
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 641/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 16 marca 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 

(dot. zmian planu dochodów w działach: 758, 852, 854 i 900 oraz planu wydatków 

w działach: 750, 758, 801, 852, 854, 900 i 926). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. zmian 

planu dochodów w działach: 758, 852, 854 i 900 oraz planu wydatków w działach: 750, 758, 

801, 852, 854, 900 i 926). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 

(dot. zmian planu dochodów w działach: 758, 852, 854 i 900 oraz planu wydatków 

w działach: 750, 758, 801, 852, 854, 900 i 926). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 6.745.809 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  6.745.809 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 6.745.809 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  6.745.809 zł. 

§ 2. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr          /        /21 Rady Miasta Krakowa z dnia      marca 2021 r. 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o łączną kwotę 6.746.324 zł, 

w związku z: 

− pismami Ministra Finansów (nr ST8.4750.1.2021 i nr ST3.4750.2.2021) w sprawie 

informacji o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2021 rocznych kwotach 

poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat gmin 

do budżetu państwa, z przeznaczeniem na zadania oświatowe, w tym na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane oraz na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– kwota 5.486.774 zł, 

− przyznaniem środków w ramach Funduszu przeciwdziałania COVID-19, 

z przeznaczeniem na dopłaty do czynszu wypłacane przez Krakowskie Centrum 

Świadczeń – kwota 984.750 zł, 

− dofinansowaniem otrzymanym z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

w zakresie płatności rolno-środowiskowo-klimatycznej oraz płatności w ramach 

systemów wsparcia bezpośredniego, z przeznaczeniem na utrzymanie i koszenie 

terenów zielonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków – kwota 126.312 zł, 

− otrzymaniem środków pochodzących z funduszy europejskich na realizację programu 

unijnego „LIFE Urbangreen” – kwota 148.488 zł. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 515 zł, na podstawie 

pisma Ministra Finansów nr ST8.4750.1.2021 w sprawie informacji o wynikających 

z ustawy budżetowej na rok 2021 rocznych kwotach poszczególnych części subwencji 

ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat gmin do budżetu państwa w zakresie części 

równoważącej dla powiatów, w związku z przeprowadzoną analizą planu wydatków. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – bez zmian. 

  


